
 
 

UCHWAŁA NR X/211/2024  
RADY MIASTA KIELCE 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody obliczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi,  ustalenia stawki takiej opłaty oraz zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi dla właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi 
jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku 

przydomowym 

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1 oraz ust. 3 w związku z art. 6j ust. 1 pkt 1 oraz art.6k ust. 4a ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r., poz. 399), art. 40 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 14651)), 
art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1461), po zasięgnięciu opinii Miejskiej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego w Kielcach, uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXIV/448/2019 Rady Miasta Kielce z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie wyboru 
metody obliczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty oraz 
zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady 
komunalne w kompostowniku przydomowym, zmienionej uchwałą Nr LVII/1134/2022 Rady Miasta Kielce 
z dnia 17 lutego 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ww. uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przypadku, gdy odpady są 
zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości 25 złotych za 1 osobę zamieszkującą daną 
nieruchomość. 

2. Ustala się podwyższoną stawkę opłaty  za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przypadku, 
gdy właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 
selektywny w wysokości 50 złotych z 1 osobę zamieszkującą daną nieruchomość.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r., poz. 1572 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 11 grudnia 2024 r.

Poz. 4782



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 01.04.2025 roku. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kielce 

 
 

Karol Wilczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4782


	UCHWAŁA NR X/211/2024  RADY MIASTA KIELCE z dnia 5 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2024-12-11T10:20:51+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




